
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N° 296, DE 8 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto 
CHRISTÓVÃ O DE MOUR A VAROTT O 
JÚNIO R para auxiliar, no dia 13 de abril de 
2016, nas audiências da Vara Cível do Guará. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o teor do e-mail datado de 07 de abril de 2016 (Protocolo n° 
08191.031611/2016-87), encaminhado à Chefia de Gabinete da PGJ, 

RESOLVE : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto CHRISTÓVÃ O DE MOUR A 
VAROTT O JÚNIO R para auxiliar, no dia 13 de abril de 2016, nas audiências da Vara 
Cível do Guará. / - -\ 

CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C:\Poi l r l f \PORTARlA S 20l6\Design a Dr. Cliristóvã o Varoll o - audiênci a na Vara Cível do Giiara.do c zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publ icada em ̂  / zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA onl* 
Kí ; í PÁfth • i :zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA í .'

: ÍMlflin S Lwl uzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA WJiü vvi j ivi u VJ-.!ÍzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA -i W iiUIlí« 
J V 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


